ПРОТОКОЛ
общественной комиссии  об утверждении дизайн-проектов дворовых территорий и дизайн-проектов территории общего пользования, подлежащей благоустройству в 2018 году,  в соответствии с муниципальной программой «Благоустройство территории города Киржач
в 2018-2022 годах»

г.Киржач                                                                                              «28»  февраля 2018  года

Дата и время начала заседания: 28 февраля 2018 г. в 14:00 час.
Место проведения: город Киржач, мкр. Красный Октябрь, ул. Пушкина, д. 8 «б»

На заседании присутствовали 11 человек:

	Абрамова Марина Геннадьевна
	председатель районного отделения «Союз женщин России» - председатель комиссии

	Мошкова Марина Николаевна
	заместитель главы города  Киржач – заместитель
председателя  комиссии

	Григорьева Ольга Михайловна
	заведующий отделом  ЖКХ – секретарь  комиссии

Члены комиссии:
	Никитина Нина Константиновна
	Депутат Совета народных депутатов города Киржач, член партии «Единая Россия»

	Ларионова Марина Юрьевна
	Депутат  Совета народных депутатов города  Киржач

	Циглер Татьяна
Викторовна
	И.о. генерального директора ООО «УК «Наш Дом»

	Наумов Андрей
Валентинович
	Директор ООО «Монолит»

	Моренова Любовь Викторовна
	председатель ТОС № 1

	Ловушкина  Валентина  Ивановна
	председатель ТОС № 2

	Фомина Татьяна Алексеевна
	председатель ТОС № 3

	Колесникова Галина   Викторовна
	председатель ТОС № 4

Повестка дня:
1 . Рассмотрение и утверждение на 2018год дизайн-проектов благоустройства дворовых территорий и дизайн-проектов территории общего пользования по муниципальной программе «Благоустройство территории города Киржач в 2018-2022 годах»:
· г. Киржач, ул.Серегина, д. 11, ул.Гагарина, д.24 (общий двор) -ремонт дворового проезда, урны, скамейки;
· г. Киржач, ул.Гайдара, д.30 - ремонт дворового проезда, урны, скамейки;
· г. Киржач, ул.Чехова, дома: 1, 3   (общий двор) - ремонт дворового проезда, урны, скамейки;
· г. Киржач, ул.Свобода,  дом  115,  ул.Больничный проезд, дом 9 А -  (общий двор) - ремонт дворового проезда, скамейки, урны;
· г. Киржач,  мкр.  Красный Октябрь,  ул. Пушкина,   дом 27 а  (общий двор) - ремонт дворового  проезда, скамейки, урны;
· г. Киржач, ул.Свобода, дом 18.
· г. Киржач, Парк  им. 36-й гвардейской дивизии;
· г. Киржач, Парк на шелковом комбинате.

2. Голосовали:
«За» - 11 голосов;
«Воздержались» - 0 голосов;
«Против» - 0 голосов.

3. Решили. Утвердить на 2018год дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий и дизайн-проекты территории общего пользования по муниципальной программе «Благоустройство территории города Киржач в 2018-2022 годах»:
· г. Киржач, ул.Серегина, д. 11, ул.Гагарина, д.24;
· г. Киржач, ул.Гайдара, д.30;
· г. Киржач, ул.Чехова, дома: 1, 3;
· г. Киржач, ул.Свобода,  дом  115,  ул.Больничный проезд, дом 9 А;
· г. Киржач,  мкр.  Красный Октябрь,  ул. Пушкина,   дом 27 а;
· г. Киржач, ул.Свобода, дом 18.
· г. Киржач, Парк  им. 36-й гвардейской дивизии;
· г. Киржач, Парк на шелковом комбинате.

Протокол подписан « 28 »  февраля  2018  года  в  15  часов  15  минут